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GENERALNI PLASMAN 

PLASMA
N 

GRUPA KLASA IME I PREZIME KLUB MJESTO SPONZOR BROJ 
BODOVA 

1 SPRINT 5 Muamer 
Julardžija 

AMK “EMM” Jajce  25 

2 SPRINT 5 Drago Pikula AMKK “LEOTAR” Trebinje  18 
3 SPRINT 5 Maksim Milinić AMKK “LEOTAR” Trebinje  15 
4 SPRINT 5 Adis Julardžija SAK “KOMOTIN” Jajce  12 
5 SPORT 8 Darko Jeličić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka  10 
6 SERIJA  3 Davor Sikima SAK “KOMOTIN” Jajce GP 

KOMOTIN 
8 

7 SPORT 7 Miro Gerh AUTO “4 X 4” CLUB Sarajevo  6 
8 SPORT 8 Mitar Nedić AK “ArcRACING”  Sarajevo  4 
9 SPRINT 5 Darko Nukić SAK “SPArK” Tuzla BH 

TELECOM I 
2 

10 SPRINT 4 Salko Duranović SAK “KOMOTIN” Jajce GP 
KOMOTIN 

1 

11 SPORT 7 Robert Malić SAK “KOMOTIN” Jajce GP 
KOMOTIN 

- 

12 SPRINT 4 Radivoje 
Orbović 

AMKK “LEOTAR” Trebinje  - 

13 SERIJA 1 Predrag Vučinić AMKK “LEOTAR” Trebinje  - 
14 SPRINT 4 Alija Karabašić SAK “KOMOTIN” Jajce  - 
15 SERIJA 1 Igor Janković AMKK “LEOTAR” Trebinje  - 
16 SERIJA 2 Boris Novak SAK “SPArK” Tuzla BH  

TELECOM II 
- 

17 SERIJA 2 Dejan 
Maskijević 

SAK “SPArK” Tuzla BH 
TELECOM I 

- 

18 SERIJA 1 Mirza Žabić SAK “SPArK” Tuzla BH  
TELECOM I 

- 

19 SPORT 8 Bojan Ninković AUTO “4 X 4” CLUB Sarajevo  - 



20 SERIJA 1 Almedin 
Omerčević 

SAK “SPArK” Tuzla BH  
TELECOM II 

- 

21 SPRINT 4 Fadil Ćerimagić AUTO “4 X 4” CLUB Sarajevo  - 

 

 

 

GRUPA 1 - SERIJA 

 

PLASMA
N 

GRUPA KLASA IME I PREZIME KLUB MJESTO SPONZOR BROJ 
BODOVA 

1 SERIJA  3 Davor Sikima SAK “KOMOTIN” Jajce GP 
KOMOTIN 

25 

2 SERIJA 1 Predrag Vučinić AMKK “LEOTAR” Trebinje  18 
3 SERIJA 1 Igor Janković AMKK “LEOTAR” Trebinje  15 
4 SERIJA 2 Boris Novak SAK “SPArK” Tuzla BH  

TELECOM II 
12 

5 SERIJA 2 Dejan 
Maskijević 

SAK “SPArK” Tuzla BH 
TELECOM I 

10 

6 SERIJA 1 Mirza Žabić SAK “SPArK” Tuzla BH  
TELECOM I 

8 

7 SERIJA 1 Almedin 
Omerčević 

SAK “SPArK” Tuzla BH  
TELECOM II 

6 

 

 

 

 

 

 



GRUPA 2 - SPRINT 

 

PLASMA
N 

GRUPA KLASA IME I PREZIME KLUB MJESTO SPONZOR BROJ 
BODOVA 

1 SPRINT 5 Muamer 
Julardžija 

AMK “EMM” Jajce  25 

2 SPRINT 5 Drago Pikula AMKK “LEOTAR” Trebinje  18 
3 SPRINT 5 Maksim Milinić AMKK “LEOTAR” Trebinje  15 
4 SPRINT 5 Adis Julardžija SAK “KOMOTIN” Jajce  12 
5 SPRINT 5 Darko Nukić SAK “SPArK” Tuzla BH 

TELECOM I 
10 

6 SPRINT 4 Salko Duranović SAK “KOMOTIN” Jajce GP 
KOMOTIN 

8 

7 SPRINT 4 Radivoje 
Orbović 

AMKK “LEOTAR” Trebinje  6 

8 SPRINT 4 Alija Karabašić SAK “KOMOTIN” Jajce  4 
9 SPRINT 4 Fadil Ćerimagić AUTO “4 X 4” CLUB Sarajevo  2 

 

 
GRUPA 3 – SPORT 
 

PLASMA
N 

GRUPA KLASA IME I PREZIME KLUB MJESTO SPONZOR BROJ 
BODOVA 

1 SPORT 8 Darko Jeličić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka  25 
2 SPORT 7 Miro Gerh AUTO “4 X 4” CLUB Sarajevo  18 
3 SPORT 8 Mitar Nedić AK “ArcRACING”  Sarajevo  15 
4 SPORT 7 Robert Malić SAK “KOMOTIN” Jajce GP 

KOMOTIN 
12 

5 SPORT 8 Bojan Ninković AUTO “4 X 4” CLUB Sarajevo  10 

 
 



 

KLASA 1 
PLASMA

N 
GRUPA KLASA IME I PREZIME KLUB MJESTO SPONZOR BROJ 

BODOVA 

1 SERIJA 1 Predrag Vučinić AMKK “LEOTAR” Trebinje  25 
2 SERIJA 1 Igor Janković AMKK “LEOTAR” Trebinje  18 
3 SERIJA 1 Mirza Žabić SAK “SPArK” Tuzla BH  

TELECOM I 
15 

4 SERIJA 1 Almedin 
Omerčević 

SAK “SPArK” Tuzla BH  
TELECOM II 

12 

 

 

KLASA 2 
PLASMA

N 
GRUPA KLASA IME I PREZIME KLUB MJESTO SPONZOR BROJ 

BODOVA 

1 SERIJA 2 Boris Novak SAK “SPArK” Tuzla BH  
TELECOM II 

12,50 

2 SERIJA 2 Dejan 
Maskijević 

SAK “SPArK” Tuzla BH 
TELECOM I 

9,00 

 

 

KLASA 3 
PLASMA

N 
GRUPA KLASA IME I PREZIME KLUB MJESTO SPONZOR BROJ 

BODOVA 

1 SERIJA  3 Davor Sikima SAK “KOMOTIN” Jajce GP 
KOMOTIN 

12,50 

 
 



KLASA 4 
PLASMA

N 
GRUPA KLASA IME I PREZIME KLUB MJESTO SPONZOR BROJ 

BODOVA 

1 SPRINT 4 Salko Duranović SAK “KOMOTIN” Jajce GP 
KOMOTIN 

25 

2 SPRINT 4 Radivoje 
Orbović 

AMKK “LEOTAR” Trebinje  18 

3 SPRINT 4 Alija Karabašić SAK “KOMOTIN” Jajce  15 
4 SPRINT 4 Fadil Ćerimagić AUTO “4 X 4” CLUB Sarajevo  12 

 
 
KLASA 5 

PLASMA
N 

GRUPA KLASA IME I PREZIME KLUB MJESTO SPONZOR BROJ 
BODOVA 

1 SPRINT 5 Muamer 
Julardžija 

AMK “EMM” Jajce  25 

2 SPRINT 5 Drago Pikula AMKK “LEOTAR” Trebinje  18 
3 SPRINT 5 Maksim Milinić AMKK “LEOTAR” Trebinje  15 
4 SPRINT 5 Adis Julardžija SAK “KOMOTIN” Jajce  12 
5 SPRINT 5 Darko Nukić SAK “SPArK” Tuzla BH 

TELECOM I 
10 

 
 
KLASA 7 

 
PLASMA

N 
GRUPA KLASA IME I PREZIME KLUB MJESTO SPONZOR BROJ 

BODOVA 

1 SPORT 7 Miro Gerh AUTO “4 X 4” CLUB Sarajevo  12,50 
2 SPORT 7 Robert Malić SAK “KOMOTIN” Jajce GP 

KOMOTIN 
9,00 



 
 

 
KLASA 8 
 

PLASMA
N 

GRUPA KLASA IME I PREZIME KLUB MJESTO SPONZOR BROJ 
BODOVA 

1 SPORT 8 Darko Jeličić AK “CRANKSHAFT” Banja Luka  25 
2 SPORT 8 Mitar Nedić AK “ArcRACING”  Sarajevo  18 
3 SPORT 8 Bojan Ninković AUTO “4 X 4” CLUB Sarajevo  15 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLASMAN KLUBOVA 
 

KLUB BODOVI PLASMAN 

AMKK “LEOTAR” Trebinje 61,00 1 

SAK “KOMOTIN” Jajce 52,50 2 

AUTO “4 X 4” CLUB Sarajevo 39,50 3 

SAK “SPArK” Tuzla 39,50 3 

AMK “ELEKTRO MOTO MEHANIK” Jajce 25,00 5 

AK “CRANKSHAFT” Banja Luka 25,00 5 

AK “ArcRACING” Sarajevo 18,00 7 

 
 

PLASMAN EKIPA SPONZORA 
 

EKIPA BODOVI PLASMAN 

GP “KOMOTIN” Jajce 46,50 1 

BH TELECOM I Tuzla 34,00 2 

BH TELECOM II Tuzla 24,50 3 

 


